Salate

10 meistbestellte Gerichte

Alanya Salat

Mixed salad

Gurken-Salat

Hawaii-Salat

M ozzar ella Salat

Romana Salat

Spezial Salat

Tomaten-Salat

TiUrkischer Salat

DoOner

5€

11
4€

10
4€

5€

5€

5€

10
4€

5€

10
5€



Pasta

o

g Spaghetti Bolognese
/?G,A Spaghetti Napoli

Tortellini Bolognese

Familienpizza
Pizza Boss

Pizza Alanya

Pizza Diavolo

Pizza Bergrheinfeld

Pizza M ushrooms

10
5€

23

5€

5€

5€

5€



Pizza Hawaii

Pizza Krabben

Pizza Ciwan

Pizza Emrah

Pizza Margherita

Pizza Mary

Pizza Kurdistan Calzone

Pizza Milano

Pizza M ozzar €lla

Pizza O Sole Mio

Pizza Sahne

Salami Pizza

10
5€

5€

5€

14
3€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

13
4€



Pizza Schinken

Pizza Redar

Pizza Spezial

Pizza Tono

Pizza Sivan

Pizza T oscana

Pizza Vier Jahreszeiten

@ PizzaVeys Chef

“ Pizza

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

4€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€



Rigatoni Pasticciati
' Rigatoni Napoli

Burgers

e Cheesebur ger

G Hambur ger

Extras

n Weichkiise

Kroketten

Schnitzel

o

19
2€

24
2€

10



Alanya Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel im Fladenbr ot

e ¢O-

™

i
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Schnitzel Hawaii

L

Schnitzel

K ebap

Chicken Nuggets

@ -
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Q
Q
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Zaziki

7€

10
7€

10
6€

5€

10

19

10
2€



Pizzen

Pizzabr ot

Grillgerichte

LY
‘l.

i .".;
@ Lammspief3

Tellergerichte

"
hY

; .".;
@ |skender Teller

Fingerfood

a Cevapcici

Q Pizza Peper oniwur st

Pizza Vegetarisch

10
5€

10
3€

h oo
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@ Portion Pommesof}

Tortdlini

@ Tortellini Pasticciati
@ Tortellini Napoli

Pommes

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h . .
@ Portion Pommesklein

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Teigwaren

*, )
'\.

..d.-.ﬁ- X .
@ Rigatoni Alanya

W
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@ Rigatoni M eeresfriichte

ovaion

@ Rigatoni Bergrheinfeld

ovaion .

@ Spaghetti Krabben Ol

ovaion .

@ Spaghetti Krabben Tomatensauce
@ Spaghetti Donerfleisch

ovaion .

@ Spaghetti Carbona

ovaion

@ Tortellini Ada Chef

Rigatoni

Calzone

@ Pizza Calzone Doner fleisch

o

o

o

10



Hahnchenfleisch

-
@ Hahnchenspiel}

Griechische Klche

i

sl i,
@ Lammkotelett

Pizza- Mini @ 22cm

Pizza M eer esfriichte

é Turkische Pizza

Pizza mit Wur st und Schinken

i
r

i . X .
@ Pizza Orient

LY
'l.

10
2€



Tlrkische Spezialitaten

@ Doner-Teller Pommes
@ Doner-Teller Reis

Q Lahmacun

Doner Gerichte

@ Doner Kebap im Fladenbrot Weil3kase
@ Doner Kebap im Fladenbrot Tomaten
@ Doner Kebap im Fladenbrot Zwiebeln

@ Doner WeilRkase

@ Kinder Doner Kebap im Fladenbrot Salat

@ Vegetarischer Doner im Fladebr ot

6€

6€

10
5€
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a o



Profi Schnitzel

% Sahne Schnitzel

Pizza - Klein @ 22cm

@ Garden

Hahnchen und Lamm Gerichte

, F
b !

o . .
@ Callamaris

Doner Tellergerichte

. F;
', /

i . B
@ Doner Teller Fladenbrot

. F;
', /

@ Donerbox Krauter sauce

. F;
', /

@ Donerbox Zaziki

a
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@ K noblauchbackkartoffeln

@ K noblauchbackkartoffeln Zaziki

Doner -K ebab

s

A
@ Doner-Teller Nudeln

Pizza - Normal & 27cm

r

g ,
@ Pizza allem

Nicht kategorisiert

i Hahnchenbr ustsalat
@ Jager Schnitzel
. .

@ Zigeuner Schnitzel

W

a

a o

5€

7€



Italienischer Salat

10
5€



